ПРОТОКОЛ   № _____
заседания профсоюзного комитета
первичной профсоюзной организации______________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
( название Территориальной  профсоюзной организации) ____________________________
Дата проведения: «___» _______________ 2020 г.

Место проведения (адрес): ________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Время проведения: ____________
Избрано в состав профкома _______ чел.

Председательствовал _____________________________________________________________

Секретарь _______________________________________________________________________

Присутствуют: члены профкома __________________________________________________
________________________________________________________________________________.
Кворум есть.

Приглашенные: 1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

Повестка дня:

Приобретение профсоюзных карт «Профсоюзный плюс»
Повестка дня обсуждена и утверждена.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»____ ; «ПРОТИВ»______; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.
По  ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ____________________________________________
СЛУШАЛИ: _____________________________________________________________(Ф.И.О.).
ПОСТАНОВИЛИ: приобрести профсоюзные карты «Профсоюзный плюс» для членов первичной профсоюзной организации в количестве ______. На сумму ________________
(________________________________________________________________________) рублей.
ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» ____ ; «ПРОТИВ» ____;  «Воздержались»____.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.
Ходатайствовуем перед комитетом межрегиональной организации____________ об оплате счета №___на сумму ____________ (_________________________________________) рублей.
Председательствующий   ___________________
_____________________________

 (подпись)

 (расшифровка подписи)
Секретарь

___________________
_____________________________

 (подпись)

 (расшифровка подписи)
1
PAGE
2